
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 21-09-2022 10:09:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

2622WWGL   1   T 9.23 6.639.23
2PY9FUG4   2   T 6.50 7.796.50
2RHNTZYP   3   T 6.43 8.006.43
2SJGZPTZ   4   T 6.43 7.656.43
2UC3WWQQ   5   T 6.53 9.096.53
2ZSD6YDE   6   T 6.33 8.036.33
4C2ZBB3X   7   T 6.40 8.836.40
558EFEXM   8   T 8.25 9.288.25
57EL9CAX   9   T 6.46 8.236.46
6G5VJTRJ  10   T 6.41 7.336.41
7BE8VHDZ  11   T 8.28 9.428.28
7C7D8EMB  12   T 6.25 7.716.25
7GUC239M  13   T 7.60 8.917.60
7KF552WK  14   T 7.01 8.287.01
7SRR2JMH  15   T 7.08 9.547.08
8KPBY32B  16   T 6.56 7.876.56
96A9Z4RN  17   T 7.32 6.147.32
A4FPMY75  18   T 7.65 8.007.65
B4639HBN  19   T 6.55 8.806.55
B5ZNTJ5A  20   T 7.18 9.187.18
BGAJ78ZC  21   T 7.08 9.037.08
DCQTRU68  22   T 6.40 8.406.40
DRHBBPQA  23   T 6.60 8.606.60
DV7Q36QJ  24   T 6.20 7.806.20
EM32XTHY  25   T 6.18 7.186.18
GMXZBWRY  26   T 6.48 7.946.48
HLDWRA5H  27   T 7.25 8.777.25
J37D3TTC  28   T 7.98 8.817.98
J3LSKCZ4  29   T 8.72 7.818.72
KFBXU5ZN  30   T 7.45 8.137.45

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

NLEU7R7K  31   T 6.15 7.336.15
P8V82UZN  32   T 6.75 9.166.75
PC4DEGCY  33   T 6.43 8.856.43
PC643GMZ  34   T 6.18 8.756.18
PMCXYV4N  35   T 7.89 7.517.89
Q5WCS42Q  36   T 7.18 6.357.18
QEZBVYYD  37   T 6.80 8.996.80
RDHBPH28  38   T 6.46 9.386.46
RN2U386N  39   T 7.30 7.757.30
RTNXZXV3  40   T 7.75 6.99Glisare 7.75
S5LL269T  41   T 6.65 7.536.65
SFWQ7B77  42   T 6.20 8.676.20
SVSTWZAJ  43   T 8.11 8.388.11
UCM8K3D4  44   T 7.61 8.647.61
UM4G99HW  45   T 7.58 8.847.58
UNZRP4GE  46   T 7.13 7.647.13
UU5CTCGY  47   T 6.62 6.056.62
WJ3DVCCM  48   T 7.03 8.447.03
YPQ8TUUX  49   T 6.18 7.876.18

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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